
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/194/2020 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2003 r. 

w sprawie nadania statutu Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  31 grudnia 2003 r. 

w sprawie nadania statutu Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji  (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 

16 stycznia 2004 r. Nr 5, poz. 114), treść § 6 ust. 1 lit. n) otrzymuje brzmienie: 

„n)  zarządzanie oraz gospodarowanie obiektami i urządzeniami sportowo-rekreacyjnymi będącymi 

własnością Gminy Miejskiej Ostróda, powierzonymi Centrum, w tym konserwacja, modernizacja 

oraz rozbudowa istniejącej bazy sportowo - rekreacyjnej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Tadeusz Bera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5332


		2020-12-28T14:02:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




